СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Пятидесятой (внеочередной) сессии / пятого созыва/

21.01.2020 г. с.Конево упр,
+ Рс

№ 50-1

О внесении изменений и дополнений З а р е г и с т р и р о в а н ы  и з м е н е н и я  в у с т а в

20^,

района Новосибирской области
в Устав Коневского сельсовета Краснозерско:

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерал
131-ФЗ «Об общих принципах организации
Российской Федерации» Совет депутатов Коневского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

1. Внести в Устав Коневского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 статьи 31 Устава Коневского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области дополнить абзацем следующего содержания:

«Полномочия избирательной комиссии муниципального образования
могут возлагаться на территориальную избирательную комиссию или на
участковую избирательную комиссию, действующую в границах
муниципального образования »

1.2. Пункт 24 статьи 30 признать утратившим силу
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-

ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований»,
предоставить муниципальный правовой акт о внесении изменении в Устав
Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на
государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Новосибирской области в течение 15 дней.

3. Главе Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской
области опубликовать муниципальный правовой акт Коневского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области после государственной
регистрации в течение 7 дней и направить в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области
сведения об источнике и о дате официального опубликования
(обнародования) муниципального правового акта Коневского сельсовета

РЕШИЛ:

/

Краснозерского района Новосибирской области для включения указанных
сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований
Новосибирской области в 10-дневной срок.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной
регистрации и опубликования в «Вестнике Коневского сельсовета ».

.Калашников

Глава Коневского сельсо
Краснозерского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Коневского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской

Прошито,
пронумеровано и
скреплено печатью
на ^  листах. J